

VACANCY

Dated: 25-11-2025

Applications are invited for the 1 vacant post of **Programme Manager** in the project entitled "**Bhagwan Birsa Munda Chair of Tribal Health in Hematology**" in the department of Hematology under Principal supervision of Dr. M. Mahapatra (Prof. & Head) Project funded by MoTA."

Name of Post	Salary	Number of Post	Qualification	Age Limit	Experience	Duration of Project
Programme Manager	Rs. 50,000/- pm revised 5% every year	01	1. MBBS/BVSC/BDS or B.Tech/B.E. in Biochemical Engineering/ Bioprocess Engineering/ Chemical Engineering from a recognized University/ Institute 2. MBA/PGDSM 3. Degree / Diploma in Clinical Research	45 Year	1. Nil 2. Nil 3. 3 years exp of management related to science and technology	1 year (further Renewal/extension if required)

Interested candidate may e-mail their detailed CV to the e-mail ID "**bbmcprojectrct@gmail.com**" by the deadline 10-12-2025.

General Instructions:

1. Only shortlisted candidates will be called for the interview
2. No TA/DA will be provided for attending the interview
3. Time and venue of the interview will be notified to the candidate via e-mail or telephone.

Contact Details:


Dr. M. Mahapatra (Prof & Head)
Department of Hematology
AIIMS, New Delhi-110029



डॉ. मनोरंजन महापात्रा
Dr. Manoranjan Mahapatra
आचार्य एवं विभागाध्यक्ष / Professor & Head
रक्त रोग विज्ञान विभाग / Deptt. of Hematology
अ.आ.स. नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-29

रिक्ति

दिनांक-25-11-2025

रुधिरविज्ञान विभाग, एम्स, नई दिल्ली में "भगवान बिरसा मुंडा ट्राइबल हेल्थ चेयर" नामक जनजातीय कार्य मंत्रालय द्वारा वित्त पोषित परियोजना में कार्यक्रम प्रबंधक के 1 रिक्ति पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। प्रमुख पर्यवेक्षक: डॉ. एम. महापात्रा (प्रोफेसर एवं विभागाध्यक्ष)

पद का नाम	वेतन	पदों की संख्या	योग्यता	आयु सीमा	अनुभव	परियोजना की अवधि
कार्यक्रम प्रबंधक	रु. 50,000/- प्रति माह, 5% प्रति वर्ष संशोधित	01	1. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से एमबीबीएस /बीबीएससी /बीडीएस या बायोकेमिकल इंजीनियरिंग/बायोप्रोसेस इंजीनियरिंग/केमिकल इंजीनियरिंग में बी.टेक/बी.ई. 2. एमबीए/पीजीडीएसएम 3. क्लिनिकल रिसर्च में डिग्री/डिप्लोमा	45 वर्ष	1.--- 2.--- 3. विज्ञान और प्रौद्योगिकी से संबंधित प्रबंधन में 3 वर्ष का अनुभव	1 वर्ष (आवश्यकतानुसार नवीनीकरण/विस्तार)

इच्छुक उम्मीदवार 10-12-2025 तक अपना विस्तृत सीवी ई-मेल आईडी "bbmoprojectrct@gmail.com" पर ई-मेल कर सकते हैं।

- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।
- साक्षात्कार का समय और स्थान उम्मीदवार को ई-मेल या टेलीफोन के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

डॉ. एम. महापात्रा
(प्रोफेसर एवं विभागाध्यक्ष)
रुधिर विज्ञान विभाग



डॉ. मनोरंजन महापात्रा
Dr. Manoranjan Mahapatra
आचार्य एवं विभागाध्यक्ष / Professor & Head
रुधिर विज्ञान विभाग / Deptt. of Hematology
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029